400-100R-S Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren 400-100R-S Anaren tarnija Anaren levitaja
Anaren 400-100R-S
Anaren
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER 400-100R-S
TOOTJA Anaren
KIRJELDUS RF ATTENUATOR 100OHM
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 4213 pcs
ANDMELEHT
SEERIA -
VÕIMSUS (W) 400W
PAKEND Tray
PAKETT / KOTT -
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
IMPEDANTS 100 Ohms
SAGEDUSVAHEMIK 0Hz ~ 500MHz
TÄPSEM KIRJELDUS RF Attenuator ±5% 0Hz ~ 500MHz 100 Ohms 400W
SUMMUTUSE VÄÄRTUS -
400-100R-S
Osa number: 400-100R-S
Tootja / bränd: Anaren
Tootekirjeldus RF ATTENUATOR 100OHM
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 4213 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
400-100R-S.pdf
HINNAPAKKUMINE
400-100R-S spetsifikatsioonid
400-100R-S.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
400-100
Tootjad:  Bivar, Inc.
Kirjeldus:  MOUNT CIRCULAR TO5 0.100"
Laos:  3856 pcs
RFQ
400-50R-S
Tootjad:  Anaren
Kirjeldus:  RF ATTENUATOR 50OHM
Laos:  4576 pcs
RFQ
400-187
Tootjad:  Bivar, Inc.
Kirjeldus:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
Laos:  3482 pcs
RFQ
400-20-0094
Tootjad:  ebm-papst Inc.
Kirjeldus:  2137H 10 C3 VOLEX
Laos:  7467 pcs
RFQ
400-078
Tootjad:  Bivar, Inc.
Kirjeldus:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4X0.324" BK
Laos:  6353 pcs
RFQ
400-032-050
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  CONN IC DIP SOCKET 32POS GOLD
Laos:  3635 pcs
RFQ
400-125
Tootjad:  Bivar, Inc.
Kirjeldus:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
Laos:  3869 pcs
RFQ
400-100R
Tootjad:  Anaren
Kirjeldus:  RF ATTENUATOR 100OHM
Laos:  4493 pcs
RFQ
400-040-050
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
Laos:  3446 pcs
RFQ
400-040-000
Tootjad:  3M
Kirjeldus:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
Laos:  3094 pcs
RFQ
400-156
Tootjad:  Bivar, Inc.
Kirjeldus:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
Laos:  4054 pcs
RFQ
400-4301-4S
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  SZ 4 LOCATOR
Laos:  678 pcs
RFQ